

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR

Hoja No 1 de 1
Fecha: 13/09/2018
Mes Reportado: Agosto
Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
15	GUAYABAL	127.012.479	13.030.751	16.574.410			123.468.820	962.909	119.613.002	3.855.818	0,78%
15933	933	127.012.479	13.030.751	16.574.410			123.468.820	962.909	119.613.002	3.855.818	0,78%
159331507	CAMPO AMOR	127.012.479	13.030.751	16.574.410			123.468.820	962.909	119.613.002	3.855.818	0,78%
15933150710500100048	Ingresos por Contrato de Concesion	7.650.000					7.650.000	850.000	5.100.000	2.550.000	11,11%
15933150710500100048	Certificados egresados por fuera del siste	1.050.000					1.050.000	48.600	714.500	335.500	4,63%
15933150710500100048	Ingresos por venta de bienes y servicios										
15933150710500100048	Derechos academicos y servicios comple	2.820.000					2.820.000		1.833.045	986.955	0,00%
15933150710500100048	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	115.132.479		16.574.410			98.558.069		98.558.069		0,00%
15933150710500100048	Transferencias municipales de calidad S										
15933150710500100048	Para Proyectos por presupuesto participa										
15933150710500100048	Para programas de Fortalecimiento Instit										
15933150710500100048	Otras transferencias municipales										
15933150710500100048	Otras transferencias nacionales										
15933150710500100048	Cobros ciclo complementario escuelas n										
15933150710500100048	Recuperaciones										
15933150710500100048	Otros Recursos del Balance recursos pro		3.108.527				3.108.527		3.108.527		0,00%
15933150710500100048	Otros Recursos del Balance SGP		9.922.224				9.922.224		9.922.224		0,00%
15933150710500100048	Otros Recursos del Balance transferenci										
15933150710500100048	Otros Recursos del Balance presupuesto										
15933150710500100048	Otros Recursos del Balance donaciones										
15933150710500100048	Donaciones										
15933150710500100048	Rendimientos de operaciones financieras	60.000					60.000	7.400	40.546	19.454	12,33%
15933150710500100048	Rendimientos de operaciones financieras	300.000					300.000	56.909	336.091	(36.091)	18,97%